
*Детский билет доступен для детей в возрасте от 7 (семи) до 13 (тринадцати) лет включительно.
Дети до 6 (шести) лет включительно проходят в сопровождении взрослого бесплатно.
**Количество билетов ограничено

18–19 
ИЮЛЯ 
2026

ДРИФТ
КОМФОРТ** 
билет на 2 дня

КОМФОРТ 
билет на 2 дня

СТАНДАРТ
билет на 2 дня

ВИП**
билет на 2 дня

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ*

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ*

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ*

ВЗРОСЛЫЙ

ДЕТСКИЙ*

с 01.02 
по 28.02

До 
31 январяГРАФИК ИЗМЕНЕНИЯ ЦЕН

5 500 ₽

2 800 ₽

4 500 ₽

2 300 ₽

3 000  ₽

1 500   ₽

65 000 ₽

32 500 ₽

4 500 ₽

2 300 ₽

3 000 ₽

1 500 ₽

-  ₽

-  ₽

60 000 ₽

30 000 ₽

с 01.03 
по 31.05

7 500 ₽

3 800 ₽

6 500 ₽

3 300 ₽

4 500  ₽

2 300   ₽

75 000 ₽

37 500 ₽

с 01.06 
по 12.07

8 500 ₽

4 300 ₽

7 500 ₽

3 800 ₽

5 500  ₽

2 800   ₽

85 000 ₽

42 500 ₽

с 13.07 
по 19.07

9 500 ₽

4 800 ₽

8 500 ₽

4 300 ₽

6 000  ₽

3 000   ₽

95 000 ₽

47 500 ₽

5 ЛЕТ


