

GARAGE FEST[®]

2026 5 ЛЕТ



18–19
ИЮЛЯ
2026

ГРАФИК ИЗМЕНЕНИЯ ЦЕН

		До 31 января	с 01.02 по 28.02	с 01.03 по 31.05	с 01.06 по 12.07	с 13.07 по 19.07
СТАНДАРТ билет на 2 дня	ВЗРОСЛЫЙ	- Р	3 000 Р	4 500 Р	5 500 Р	6 000 Р
	ДЕТСКИЙ*	- Р	1 500 Р	2 300 Р	2 800 Р	3 000 Р
КОМФОРТ билет на 2 дня	ВЗРОСЛЫЙ	3 000 Р	4 500 Р	6 500 Р	7 500 Р	8 500 Р
	ДЕТСКИЙ*	1 500 Р	2 300 Р	3 300 Р	3 800 Р	4 300 Р
ДРИФТ КОМФОРТ** билет на 2 дня	ВЗРОСЛЫЙ	4 500 Р	5 500 Р	7 500 Р	8 500 Р	9 500 Р
	ДЕТСКИЙ*	2 300 Р	2 800 Р	3 800 Р	4 300 Р	4 800 Р
ВИП** билет на 2 дня	ВЗРОСЛЫЙ	60 000 Р	65 000 Р	75 000 Р	85 000 Р	95 000 Р
	ДЕТСКИЙ*	30 000 Р	32 500 Р	37 500 Р	42 500 Р	47 500 Р



*Детский билет доступен для детей в возрасте от 7 (семи) до 13 (тринадцати) лет включительно.

Дети до 6 (шести) лет включительно проходят в сопровождении взрослого бесплатно.

**Количество билетов ограничено



Генеральный
спонсор



0+